
 
 
 

UCHWAŁA NR 170/737/2018 
ZARZĄDU POWIATU W  KLUCZBORKU 

z dnia 13 listopada 2018 roku 
 
 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportem) do Powiatowego Centrum 

Zdrowia Spółka Akcyjna z siedzibą w Kluczborku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz U.z 2018r. poz. 995 z póź. zm.) oraz § 3 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/123/2016 

Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia 

wkładów i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Powiat Kluczborski (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 
z dnia 03 marca 2016 r. poz. 506) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na wniesienie w formie niepieniężnej (aportem) do spółki Powiatowe 

Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku  mienia  o wartości 12 554.63 zł  (słownie: dwanaście 

pięćset pięćdziesiąt cztery złote i sześćdziesiąt trzy grosze) w postaci aparatu wielofunkcyjnego 

ETIUS ULM wraz z oprzyrządowaniem. 
2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 20.37 zł ( dwadzieścia 

złotych trzydzieści siedem groszy). Wniesienie wkładu pieniężnego będzie stanowiło 

uzupełnienie kwoty, za którą zostaną objęte przez powiat kluczborski udziały. 
 

§ 2. Za kwoty określone w §1 łącznie 12 575.00 zł (słownie:dwanaście tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt pięć zł) powiat kluczborski obejmie 503 (słownie: pięćset trzy) akcje. 
o wartości nominalnej 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych) każdy . 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu 
 

1. ……………………………………………………… 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 

 

2. ……………………………………………………… 
Urszula Pękala-Duda – Członek Zarządu 

 

3. ………………………..……………………………… 
Jakub Goliński  – Członek Zarządu 

 

 


